
 

 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MOBILUMO (TEATRO SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2025 METAIS 

 

 

2025 m. balandžio 18 d. Nr. 1LKT-49(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1487, 16-33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2025 

m. kovo 24 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-7(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti mobilumo stipendijas šioms teatro srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

dydis, Eur 

1.1.  Indrė Endriukaitė 
Dalyvavimas Paryžiaus vasaros 

akademijoje 
83,40 3 000,00 

1.2.  
Deimantė Dementavičiūtė-

Stankuvienė 

Dalyvavimas 16-oje Baltijos 

studijų Europoje konferencijoje 

(CBSE) Kembridžo universitete, 

Jungtinėje Karalystėje 

79,80 1 200,00 

1.3.  Rima Jūraitė 

Latvijos nacionalinė opera: Rygos 

operos festivalis ir 2025 m. 

premjeros 

79,40 1 000,00 

1.4.  Milda Emilija Mičiulytė 
Apsilankymas tarptautiniame 

lėlių teatro festivalyje 
78,80 1 200,00 

1.5.  Ieva Labanauskaitė 
Professional training 

Feldenkrais® method 
78,40 2 000,00 

1.6.  Rūta Mažeikienė 

Pranešimo skaitymas 

Tarptautinės teatro tyrimų 

federacijos (IFTR / FIRT) 

metinėje konferencijoje 

77,00 1 000,00 



 

 

1.7.  Raimondas Klezys 

Dalyvavimas „ASSITEJ“ vaikų 

teatro festivaliuose Prancūzijoje ir 

Norvegijoje 

72,00 1 200,00 

1.8.  Marija Žemaitytė 

„LE JEU“ meistriškumo kursai 

Philippe Gaulier mokykloje, 

Prancūzijoje 

68,20 2 000,00 

1.9.  Inga Galvanauskaitė 

Bendradarbiavimo tarp Lietuvos 

ir Portugalijos menininkų 

paieškos ir kvalifikacijos kėlimas 

dalyvaujant 9-oje scenos menų 

platformoje „Portuguese Platform 

for Performing Arts“ (Portugalija) 

68,00 1 240,00 

1.10.  Paulius Markevičius 

Kūrybinės veiklos plėtros vizitas 

ir kvalifikacijos kėlimas 

dalyvaujant 9-ame scenos menų 

festivalyje „Portuguese Platform 

for Performing Arts“ (Portugalija) 

68,00 1 234,00 

1.11.  Jonas Tertelis 

Pasirengimas ir dalyvavimas 

Lietuvos kultūros ir kūrybinių 

industrijų profesionalų 

tinklaveikos renginyje „Creative 

リトアニア 2025“ Japonijoje. 

66,80 2 500,00 

IŠ VISO: 17 574,00 

 

2. neskirti mobilumo stipendijų šioms teatro srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  Milda Varnauskaitė 
Pranešimo skaitymas metinėje Federation For 

European Storytelling (FEST) konferencijoje 
66,20 

2.2.  Marija Tanana 
Dalyvavimas XXIII tarptautiniame vieno 

aktoriaus festivalyje „Armmono“ 
65,40 

2.3.  Monika Poderytė 

Stažuotė Nyderlandų teatruose „International 

Theater Amsterdam“, „Toneelschuur 

Producties“, „Studio Dries Verhoeven“ 

65,40 

2.4.  Aistė Ulubey Tinklaveikos vystymo veiklos 64,40 

2.5.  Jūratė Širvytė-Rukštelė 
Dalyvavimas tarptautiniame teatro festivalyje 

NitFest 2025 
63,40 



 

 

2.6.  Arnolda Strigūnaitė 

Dalyvavimas ir pranešimo skaitymas 22-oje 

NIPAI, IUGTE  „Performatyvūs menai: tarp 

tradicijos ir modernumo“ konferencijoje 

60,20 

2.7.  Anastasiia Shevchenko 
Playback teatras kaip tiltas: Lietuvos indėlis 

pasauliniame playback judėjime 
59,20 

2.8.  Saulius Antanas Varnas 
Dalyvavimas konferencijoje – labaratorijoje – 

disdkusijose Potlach teatre, Italija 
58,40 

2.9.  Simonas Kukys 

Profesinė stažuotė teatre „Deutsches 

SchauSpielHaus Hamburg“ Vokietijoje 

asistentuojant režisierei Yanai Ross 

54,80 

2.10.  Jelena Bogdanovič-Golubeva 
Spektaklio „Kur mes benuplauktume“ rodymas 

festivalyje „Swedish matchstick“ 
49,60 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta mobilumo stipendija,  privalo 

ne vėliau kaip iki 2025 m. gegužės 20 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

   
 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 


